
Наименование сельсоветов

1. Бондарский сельсовет

2. Граждановский сельсовет

3. Кёршинский сельсовет

4. Кривополянский сельсовет

5. Митропольский сельсовет

6. Нащёкинский сельсовет

7. Пахотноугловский сельсовет

8. Прибыткинский сельсовет

ИТОГО

0,3

0,4

тыс. рублей

2,5

0,3

0,3

0,3

Приложение 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

к проекту решения Бондарского 

районного Совета народных 

депутатов «О бюджете 

Бондарского района на 2019 год и 

на плановый период 2020 и 2021 

годов»                                                                                                                         

________________ № 

Сумма 

Распределение иных межбюджетных трансфертов сельским поселениям на осуществление 

государственных полномочий по организации деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав на 2019 год

0,3

0,3

0,3


